PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N. 11/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA O CARGO DE AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL
DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE-MS – SEFIN/2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, no uso da competência conferida
no inciso IV do art. 16 da Lei n. 5.793, de 3 de janeiro de 2017, torna pública,
para conhecimento dos interessados, a alteração sub judice ao Edital nº
07/2019, conforme segue, em decorrência de determinação judicial concedida
em caráter liminar, contida nos autos n. 0821903-84.2019.8.12.0001, para dele
fazer constar a inscrição abaixo indicada:

1. DO ANEXO I AO EDITAL N.º 07/2019.
Alteração do Candidato:

Inscrição Nome do Candidato Concorrência CPF
670789 BRUNO LYON PEREGRINO NEGRO 07.998.087.6-84

CAMPO GRANDE-MS, DE DE 2019.

AGENOR MATTIELLO
Secretário Municipal de Gestão